
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.144.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)), § 15 pkt 4 Uchwały Nr XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok oraz § 7 pkt 1, 2 Uchwały Nr XLVIII/6/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
19 stycznia 2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XLVII/79/22 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XLVII/79/22 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 215.894.193,18 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 177.674.070,18 zł 

᠆ dochody majątkowe 38.220.123,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 255.525.436,18 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 185.972.844,18 zł 

᠆ wydatki majątkowe 69.552.592,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 19.856.026,18 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 19.856.026,18 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 19.856.026,18 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 19.856.026,18 zł. 

§ 7. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 1.872.992,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 1.872.992,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz 

z 2023 r. poz. 412, 658, 803 i 1059 

Id: 01F2B087-B549-47F0-A373-686EA6D0FC4F. Podpisany Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 01F2B087-B549-47F0-A373-686EA6D0FC4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.144.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 7 722 213,60 83 808,00 7 806 021,60 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 187 806,60 83 808,00 1 271 614,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 185 126,60 83 808,00 1 268 934,60 

   Urząd Miejski w Żarach 1 185 126,60 83 808,00 1 268 934,60 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 344 755,00 1 836,00 1 346 591,00 

 85395  Pozostała działalność 1 344 755,00 1 836,00 1 346 591,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 138 706,00 1 836,00 140 542,00 

   Urząd Miejski w Żarach 138 706,00 1 836,00 140 542,00 
         

Razem: 215 808 549,18 85 644,00 215 894 193,18 

Id: 01F2B087-B549-47F0-A373-686EA6D0FC4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.144.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 111 033,00 0,00 2 111 033,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 397 550,00 0,00 397 550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 -190,00 54 810,00 
   Urząd Miejski w Żarach 55 000,00 -190,00 54 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 275,00 190,00 10 465,00 
   Urząd Miejski w Żarach 10 275,00 190,00 10 465,00 

801   Oświata i wychowanie 69 545 621,11 0,00 69 545 621,11 
 80101  Szkoły podstawowe 33 543 787,00 5 308,00 33 549 095,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 434 993,00 -2 192,00 432 801,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 52 318,00 -2 192,00 50 126,00 

  4270 Zakup usług remontowych 49 500,00 9 500,00 59 000,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 17 000,00 9 500,00 26 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 757,00 -2 000,00 46 757,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 19 340,00 -2 000,00 17 340,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 365 803,00 -3 000,00 1 362 803,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 438,00 -3 000,00 23 438,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 5 160,00 -3 000,00 2 160,00 

 80195  Pozostała działalność 2 332 358,00 -2 308,00 2 330 050,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 413 539,00 -2 308,00 411 231,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 70 718,00 -2 308,00 68 410,00 

852   Pomoc społeczna 22 481 226,60 83 808,00 22 565 034,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 187 616,60 83 808,00 1 271 424,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 939,00 44 603,00 835 542,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 790 939,00 44 603,00 835 542,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 461,00 11 000,00 155 461,00 

Id: 01F2B087-B549-47F0-A373-686EA6D0FC4F. Podpisany Strona 1



   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 144 461,00 11 000,00 155 461,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 650,00 1 350,00 18 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 16 650,00 1 350,00 18 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 21 000,00 41 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 20 000,00 21 000,00 41 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 5 000,00 56 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 51 000,00 5 000,00 56 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 470,00 855,00 21 325,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 20 470,00 855,00 21 325,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 115 000,00 0,00 2 115 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

43 000,00 10 000,00 53 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 43 000,00 10 000,00 53 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 072 000,00 -10 000,00 2 062 000,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 072 000,00 -10 000,00 2 062 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 572 966,00 1 836,00 1 574 802,00 
 85395  Pozostała działalność 1 572 966,00 1 836,00 1 574 802,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 17 100,00 1 800,00 18 900,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 17 100,00 1 800,00 18 900,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 501,00 30,00 1 531,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 286,00 30,00 316,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 265,00 6,00 271,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 56,00 6,00 62,00 
         

Razem: 255 439 792,18 85 644,00 255 525 436,18 

Id: 01F2B087-B549-47F0-A373-686EA6D0FC4F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.144.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 252 906,60 83 808,00 1 336 714,60 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 185 126,60 83 808,00 1 268 934,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 185 126,60 83 808,00 1 268 934,60 

   Urząd Miejski w Żarach 1 185 126,60 83 808,00 1 268 934,60 
         

Razem: 19 772 218,18 83 808,00 19 856 026,18 

Id: 01F2B087-B549-47F0-A373-686EA6D0FC4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.144.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 252 906,60 83 808,00 1 336 714,60 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 185 126,60 83 808,00 1 268 934,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 939,00 44 603,00 835 542,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 790 939,00 44 603,00 835 542,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 461,00 11 000,00 155 461,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 144 461,00 11 000,00 155 461,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 650,00 1 350,00 18 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 16 650,00 1 350,00 18 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 21 000,00 41 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 20 000,00 21 000,00 41 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 5 000,00 56 000,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 51 000,00 5 000,00 56 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 470,00 855,00 21 325,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 20 470,00 855,00 21 325,00 

         
Razem: 19 772 218,18 83 808,00 19 856 026,18 

Id: 01F2B087-B549-47F0-A373-686EA6D0FC4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WA.0050.144.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2023 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan Jednostka 
realizująca 

1. 750   Administracja publiczna 2 593,00  
 750 75011  Pozostała działalność  2 593,00  

 750 75011 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

 2 593,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

2. 758   Różne rozliczenia 1 552 248,00  
 758 75814  Różne rozliczenia finansowe  1 552 248,00  

 758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

1 552 248 ,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

3. 801   Oświata i wychowanie 20 259,00  

 801 80153  
Zapewnienie uczniom prawa  do bezpłatnego dostępu do 
podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych    

20 259,00  

 801 80153 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

20 259,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

4. 852   Pomoc społeczna 800,00  
 852 85295  Pozostała działalność 800,00  

 852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

800,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

5. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 542,00   

 853 85395  Pozostała działalność 140 542,00   

 853 85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

140 542,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

6. 855   Rodzina 156 550,00 . 

 855 85595  Pozostała działalność 156 550,00  

 855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

156 550,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

Ogółem  1 872 992,00  

Id: 01F2B087-B549-47F0-A373-686EA6D0FC4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr WA.0050.144.2023 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2023 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan Jednostka 
realizująca 

1. 750   Administracja publiczna 2 593,00  
 750 75011  Pozostała działalność 2 593,00  
 750 75011 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  2 165,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 750 75011 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 428,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
2. 801   Oświata i wychowanie   1 572 507,00  

 801 80153  
Zapewnienie uczniom prawa  do bezpłatnego dostępu do 
podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych    

20 259,00  

 801 80153 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   6 183,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80153 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   1 060,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80153 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   4 859,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80153 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   2 971,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 
 801 80153 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   345,00 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

 801 80153 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   4 639,0 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80153 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 172,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 801 80153 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 801 80195  Pozostała działalność 1 552 248,00   

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   62 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   17 300,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   50 020,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   51 803,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 69 050,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi  

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 10 100,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 2 
 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 22 829,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 3 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 12 000,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 7 
 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 34 600,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 8 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 71 005,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 

Id: 01F2B087-B549-47F0-A373-686EA6D0FC4F. Podpisany Strona 1



10 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy 6 700,00 Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 100,00 
Szkoła 

Podstawowa Nr 
5 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 108 000,00 
Szkoła 

Podstawowa Nr 
1 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 000,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 8 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 2 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23 820,00 
Miejskie 

Przedszkole Nr 
10 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 7 

 801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 3 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 000,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 52 600,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 43 200,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 49 950,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 504,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 
 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  4 000,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 3 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 366,00 Urząd Miejski w 

Żarach 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 102 400,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 300,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 142 200,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 80 900,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 146 230,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 150,00 Zespół Szkolno-

Przedszkolny 
 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 200,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 2 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 180,0 Miejskie 

Przedszkole Nr 3 
 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 400,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 7 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 37 100,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 900,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 100,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40 280,00 Szkoła 
Podstawowa Nr 

Id: 01F2B087-B549-47F0-A373-686EA6D0FC4F. Podpisany Strona 2



5 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 370,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 671,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 2 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 610,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 3 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 7 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 550,00 Zespół Szkolno-

Przedszkolny 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 829,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 000,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 

 801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 200,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 
3. 852    800,00  
 852 85295  Pozostała działalność 800,00  

 852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 400,00  

MOPS 
 852 85295 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  400,00 MOPS 

4. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  140 542,00  
 853 85395  Pozostała działalność  140 542,00  

 853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy  119 840,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 17 100,00 MOPS 

 853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 215,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 286,00 MOPS 

 853 85395 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 209,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56,00 MOPS 
5. 855   Rodzina 156 550,00  
 855 85595  Pozostała działalność 156 550,00  
 855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  138 450,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 860,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 855 85595 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 240,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

Ogółem 1 872 992,00  

Id: 01F2B087-B549-47F0-A373-686EA6D0FC4F. Podpisany Strona 3




